Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
inyectores
numero 1 y
2
Dos
reparaciones
de inyector
1 y 2 en
laboratorio

$6,627.59 $6,627.59

Subtotal: $6,627.59

IVA (16%) $1,060.41

Total: $7,688.00

SIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8fc01488-5801-4014-8ffb-003dda6f9362|2021-08-
12T21:12:44